

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000140/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE 01						
4	019.001.006	BRAÇADEIRA (MEIA LUA) DESLIZANTE COMPLETA (PAI\CJ Braçadeira (meia lua) deslizante completa (parafusos e arruelas)		60	54,00	3.240,00
5	019.001.003	BRAÇO LIGHT P 55 GV 2,70 M - PROJETADO INSTALAD CJ Braço light P 55 GV 2,70 M - Projetado instalado		10	2.053,33	20.533,30
8	019.001.004	PLACAS DE ORIENTAÇÃO (ACM) INSTALADA Placas de Orientação: confeccionada em ACM 2,00 x 1,00 - instalada	UND	30	1.226,67	36.800,10
9	019.001.002	POSTE COMPOSTO - P 57 (COLUNA + BRAÇO PROJET/ CJ Poste Composto - P 57 (coluna + braço projetado) instalado		15	3.826,67	57.400,05
12	019.001.005	TRILHO PERFURADO PARA PLACA DE ORIENTAÇÃO Trilho perfurado para placa de orientação	UND	60	147,67	8.860,20
Total ->					7.308,34	126.833,65
00000002 - LOTE 02						
2	019.001.009	ABRAÇADEIRA/SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA PLACA DI UND Abraçadeira/Suporte de fixação para placa de sinalização vertical		200	42,67	8.534,00
6	019.001.007	PLACA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL RETRORREFLETIV. UND Placa de sinalização vertical retrorrefletiva - 0,50m (regulamentação, advertência, indicação)		200	523,33	104.666,00
10	019.001.008	POSTE PARA PLACA DE TRÂNSITO (3 METROS) Poste p/ placa de trânsito (3 metros)	UND	100	416,67	41.667,00
Total ->					982,67	154.867,00
00000003 - LOTE 03						
1	019.001.012	ABRAÇADEIRA/SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA PLACA DI UND Abraçadeira/Suporte de fixação para placa de logradouro (0,40m x 0,20m)		100	124,67	12.467,00
3	019.001.010	ADESIVO REFLETIVO LOGRADOURO (0,40M X 0,20M) UND Adesivo refletivo logradouro (0,40m x 0,20m)		600	97,67	58.602,00
7	019.001.011	PLACA/CHAPA LOGRADOURO-ACM (0,40M X 0,20M) UND Placa/Chapa Logradouro- confeccionada em ACM (0,40m x 0,20m)		100	103,33	10.333,00
Total ->					325,67	81.402,00
00000004 - LOTE 04						
11	060.002.669	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA QUALIFICA HRS Prestação de serviços: mão de obra qualificada para aplicação de adesivo e pintura		500	43,33	21.665,00
Total ->					43,33	21.665,00